
 

1 класс 

 

  1А 1Б 1В 1Г 1Д 1Е 1Ж 

по
не

де
ль

ни
к 1 08.00-08.30        

2 08.40-09.20 Математ. Русс. язык Литерат. Математ. Литерат. Математ. Физкульт. 
3 09.30-10.10 Физкульт. Математ. Русс. язык Литерат. Русс. язык Физкульт. Русс. язык 

4 10.30-11.10 Русс. язык Физкульт. Математ. Русс. язык Математ. Русс. язык Математ. 
5 11.20-12.00  Окр. мир Музыка  ИЗО   

6 12.10-12.50        

вт
ор

ни
к 

1 08.00 – 08.40 Математ. Литерат. Литерат. Математ. Литерат. Литерат. Литерат. 
2 08.50 – 09.30 Литерат. Русс. язык Русс. язык Физкульт. Русс. язык Русс. язык Русс. язык 

3 09.40 – 10.20 Русс. язык Математ. Физкульт. Литерат. Математ. Математ. Математ. 
4 10.40 – 11.20 Окр. мир ИЗО Математ. Русс. язык Физкульт. Окр. мир Окр. мир 

5 11.30 – 12.10 ИЗО     Технолог. ИЗО 

6 12.20 – 13.00        

ср
ед

а 

1 08.00 – 08.40 Математ. Литерат. Математ. Литерат. Математ. Математ. Литерат. 
2 08.50 – 09.30 Русс. язык Физкульт. Литерат. Русс. язык Литерат. Литерат. Русс. язык 

3 09.40 – 10.20 Физкульт. Русс. язык Русс. язык ИЗО Русс. язык Русс. язык Математ. 
4 10.40 – 11.20 Литерат. Математ. Окр. мир Математ. Окр. мир Музыка Окр. мир 

5 11.30 – 12.10  Окр. мир Технолог. Окр. мир Технолог.  Технолог. 
6 12.20 – 13.00        

че
тв

ер
г 

1 08.00 – 08.40 Литерат. Литерат. Литерат. Литерат. Литерат. Литерат. Литерат. 
2 08.50 – 09.30 Русс. язык Русс. язык Русс. язык Русс. язык Русс. язык Русс. язык Русс. язык 

3 09.40 – 10.20 Математ. Математ. Математ. Музыка Математ. Математ. Математ. 
4 10.40 – 11.20 Окр. мир Технолог. ИЗО Математ. Музыка Окр. мир Физкульт. 
5 11.30 – 12.10 Технолог.     ИЗО  

6 12.20 – 13.00        

пя
тн

иц
а 

1 08.00 – 08.40 Математ. Русс. язык Математ. Математ. Русс. язык Математ. Литерат. 
2 08.50 – 09.30 Литерат. Литерат. Окр. мир Русс. язык Физкульт. Физкульт. Математ. 
3 09.40 – 10.20 Русс. язык Математ. Русс. язык Физкульт. Математ. Русс. язык Русс. язык 

4 10.40 – 11.20 Музыка Музыка Физкульт. Окр. мир Окр. мир Литерат. Музыка 

5 11.30 – 12.10    Технолог.    

6 12.20 – 13.00        



 

2 класс 

 

  2А  2Б 2В 2Г 2Д 2Е 

по
не

де
ль

ни
к 1 08.00-08.30  13.10-13.40      

2 08.40-09.20 Русс. язык 14.00-14.40 Математ. Физкульт. Русс. язык Русс. язык Русс. язык 

3 09.30-10.10 Математ. 14.50-15.30 Русс. язык Математ. Математ. Математ. Физкульт. 
4 10.30-11.10 Литерат. 15.40-16.20 Литерат. Русс. язык Литерат. Литерат. Математ. 
5 11.20-12.00 Физкульт. 16.30-17.10 ИЗО Литерат. Окр. мир Музыка Литерат. 
6 12.10-12.50  17.20-18.00      

вт
ор

ни
к 

1 08.00 – 08.40 Русс. язык 13.10-13.50 Русс. язык Англ. язык Математ. ИЗО Англ. язык 

2 08.50 – 09.30 Математ. 14.10-14.50 Англ. язык Русс. язык Англ. язык Русс. язык Математ. 
3 09.40 – 10.20 Литерат. 15.00-15.40 Математ. Математ. Русс. язык Англ. язык Русс. язык 

4 10.40 – 11.20 Окр. мир 15.50-16.30 Физкульт. Литерат. Литерат. Математ. Литерат. 
5 11.30 – 12.10 Англ. язык 16.40-17.20 Окр. мир ИЗО ИЗО Литерат. Технолог. 
6 12.20 – 13.00  17.30-18.10      

ср
ед

а 

1 08.00 – 08.40 Русс. язык 13.10-13.50 Литерат. Математ. Русс. язык Русс. язык Русс. язык 

2 08.50 – 09.30 Математ. 14.10-14.50 Русс. язык Литерат. Математ. Математ. Математ. 
3 09.40 – 10.20 Литерат. 15.00-15.40 Математ. Русс. язык Физкульт. Физкульт. Литерат. 
4 10.40 – 11.20 Музыка 15.50-16.30 Технолог. Окр. мир Литерат. Литерат. Окр. мир 

5 11.30 – 12.10  16.40-17.20  Технолог. Окр. мир Окр. мир ИЗО 

6 12.20 – 13.00  17.30-18.10      

че
тв

ер
г 

1 08.00 – 08.40 Русс. язык 13.10-13.50 Литерат. Русс. язык Англ. язык Русс. язык Математ. 
2 08.50 – 09.30 Математ. 14.10-14.50 Математ. Англ. язык Русс. язык Математ. Англ. язык 

3 09.40 – 10.20 Литерат. 15.00-15.40 Русс. язык Математ. Математ. Англ. язык Русс. язык 

4 10.40 – 11.20 Технолог. 15.50-16.30 Физкульт. Литерат. Литерат. Окр. мир Литерат. 
5 11.30 – 12.10 Физкульт. 16.40-17.20 Окр. мир Музыка Технолог. Технолог. Музыка 

6 12.20 – 13.00  17.30-18.10      

пя
тн

иц
а 

1 08.00 – 08.40 Русс. язык 13.10-13.50 Русс. язык Математ. Русс. язык Русс. язык Русс. язык 

2 08.50 – 09.30 Математ. 14.10-14.50 Англ. язык Русс. язык Физкульт. Математ. Физкульт. 
3 09.40 – 10.20 Окр. мир 15.00-15.40 Математ. Физкульт. Математ. Физкульт. Математ. 
4 10.40 – 11.20 ИЗО 15.50-16.30 Литерат. Окр. мир Музыка Литерат. Окр. мир 

5 11.30 – 12.10 Англ. язык 16.40-17.20 Музыка     

6 12.20 – 13.00  17.30-18.10      



 

3 класс 

 

  3А 3Б 3В 3Г 3Д 3Е 3Ж 3З 

по
не

де
ль

ни
к 1 13.10-13.40         

2 14.00-14.40 Русс. язык Физкульт. Русс. язык Русс. язык Математ. Математ. Физкульт. Русс. язык 

3 14.50-15.30 Математ. Математ. Физкульт. Математ. Русс. язык Физкульт. Русс. язык Математ. 
4 15.40-16.20 Физкульт. Русс. язык Математ. Литерат. Физкульт. Русс. язык Математ. Литерат. 
5 16.30-17.10 Литерат. Литерат. Литерат. Физкульт. Литерат. Литерат. Литерат. ИЗО 

6 17.20-18.00        Физкульт. 

вт
ор

ни
к 

1 13.10-13.50 Окр. мир Русс. язык Англ. язык Англ. язык Англ. язык Русс. язык Русс. язык Русс. язык 

2 14.10-14.50 Русс. язык Англ. язык Математ. Русс. язык Математ. Математ. Англ. язык Англ. язык 

3 15.00-15.40 Англ. язык Математ. Русс. язык Математ. Русс. язык Литерат. Окр. мир Математ. 
4 15.50-16.30 Математ. Окр. мир Литерат. Литерат. Окр. мир Англ. язык Математ. Литерат. 
5 16.40-17.20 ИЗО  ИЗО Окр. мир Литерат. Окр. мир  Окр. мир 

6 17.30-18.10         

ср
ед

а 

1 13.10-13.50 Физкульт. Русс. язык Русс. язык Музыка Физкульт. Математ. Русс. язык Русс. язык 

2 14.10-14.50 Математ. Математ. Физкульт. Русс. язык Математ. Русс. язык Литерат. Физкульт. 
3 15.00-15.40 Русс. язык Физкульт. Математ. Физкульт. Русс. язык Литерат. Математ. Математ. 
4 15.50-16.30 Литерат. Литерат. Окр. мир Математ. ИЗО Физкульт. Технолог. Литерат. 
5 16.40-17.20  Технолог. Литерат. Литерат. Литерат. Технолог. Физкульт.  

6 17.30-18.10         

че
тв

ер
г 

1 13.10-13.50 Русс. язык Русс. язык Англ. язык ИЗО Англ. язык Математ. Русс. язык Русс. язык 

2 14.10-14.50 Окр. мир Англ. язык Русс. язык Русс. язык Математ. Русс. язык Окр. мир Математ. 
3 15.00-15.40 Англ. язык Окр. мир Литерат. Математ. Русс. язык Окр. мир Англ. язык Англ. язык 

4 15.50-16.30 Литерат. Литерат. Математ. Литерат. Технолог. Англ. язык Математ. Окр. мир 

5 16.40-17.20 Технолог. ИЗО Музыка Окр. мир Окр. мир Музыка Литерат. Технолог. 
6 17.30-18.10         

пя
тн

иц
а 

1 13.10-13.50 Математ. Русс. язык Окр. мир Англ. язык Математ. Русс. язык Русс. язык Русс. язык 

2 14.10-14.50 Русс. язык Математ. Русс. язык Русс. язык Русс. язык Математ. Литерат. Математ. 
3 15.00-15.40 Литерат. Литерат. Технолог. Математ. Литерат. Литерат. Математ. Литерат. 
4 15.50-16.30 Музыка Музыка  Технолог. Музыка ИЗО ИЗО Музыка 

5 16.40-17.20       Музыка  

6 17.30-18.10         

 



 

4 класс 

 

  4А 4Б 4В 4Г 4Д 4Е 4Ж 

по
не

де
ль

ни
к 1 08.00-08.30        

2 08.40-09.20 Русс. язык Русс. язык Физкульт. Англ. язык Математ. Математ. Русс. язык 

3 09.30-10.10 Математ. Физкульт. Математ. Русс. язык Русс. язык Русс. язык Англ. язык 

4 10.30-11.10 Физкульт. Математ. Русс. язык Математ. Литерат. Литерат. Математ. 
5 11.20-12.00 Литерат. Литерат. Литерат. Литерат. Окр. мир ИЗО Литерат. 
6 12.10-12.50 Музыка ИЗО ИЗО     

 7 13.00-13.40        

вт
ор

ни
к 

1 08.00 – 08.40 Англ. язык Математ. Математ. Математ. Физкульт. Математ. Математ. 
2 08.50 – 09.30 Математ. Англ. язык Русс. язык Физкульт. Русс. язык Физкульт. Русс. язык 

3 09.40 – 10.20 Литерат. Русс. язык Англ. язык Русс. язык Литерат. Русс. язык Физкульт. 
4 10.40 – 11.20 Русс. язык Литерат. Литерат. Окр. мир Математ. Окр. мир Литерат. 
5 11.30 – 12.10 Окр. мир Окр. мир Музыка ИЗО Музыка Литерат. Окр. мир 

6 12.20 – 13.00        

ср
ед

а 

1 08.00 – 08.40 Математ. Русс. язык Русс. язык Литерат. Русс. язык Русс. язык Англ. язык 

2 08.50 – 09.30 Русс. язык Математ. Математ. Русс. язык Англ. язык Англ. язык Русс. язык 

3 09.40 – 10.20 Физкульт. Физкульт. Литерат. Англ. язык Математ. Математ. Математ. 
4 10.40 – 11.20 Литерат. Литерат. Окр. мир Технолог. Литерат. Литерат. Литерат. 
5 11.30 – 12.10 ИЗО Музыка Физкульт. Музыка Технолог. Музыка Технолог. 
6 12.20 – 13.00        

че
тв

ер
г 

1 08.00 – 08.40 Математ. Математ. Математ. Литерат. Русс. язык Математ. Русс. язык 

2 08.50 – 09.30 Англ. язык Русс. язык Русс. язык Математ. Литерат. Русс. язык Математ. 
3 09.40 – 10.20 Русс. язык Англ. язык Литерат. Русс. язык Окр. мир Литерат. Окр. мир 

4 10.40 – 11.20 ОРКСЭ Литерат. Англ. язык Окр. мир ИЗО Технолог. ИЗО 

5 11.30 – 12.10   Технолог.  ОРКСЭ  ОРКСЭ 

6 12.20 – 13.00        

пя
тн

иц
а 

1 08.00 – 08.40 Русс. язык Русс. язык Русс. язык Литерат. Англ. язык ОРКСЭ Русс. язык 

2 08.50 – 09.30 Литерат. ОРКСЭ Окр. мир Русс. язык Русс. язык Англ. язык Литерат. 
3 09.40 – 10.20 Окр. мир Окр. мир ОРКСЭ Физкульт. Физкульт. Русс. язык Музыка 

4 10.40 – 11.20 Технолог. Технолог.  Математ. Математ. Окр. мир Физкульт. 
5 11.30 – 12.10    ОРКСЭ  Физкульт.  

6 12.20 – 13.00        



 

5 класс 

 

  5А 5Б 5В 5Г 5Д 5Е 5Ж 

по
не

де
ль

ни
к 1 08.00-08.30        

2 08.40-09.20 Русс. язык Математ. ОДНКНР Русский Математ Биология Технолог. 
3 09.30-10.10 Математ. ИЗО Русский Биология Литерат Математ Технолог. 
4 10.30-11.10 Биология Русс.язык Математ ОДНКНР Русский Ин. язык Биология 

5 11.20-12.00 Функц.гр Биология Литерат Ин. язык Биология Русский ОДНКНР 

6 12.10-12.50 ИЗО Литерат. Биология Математ ОДНКНР Литерат Русский 

 7 13.00-13.40    Литерат  ОДНКНР Математ 

вт
ор

ни
к 

1 08.00 – 08.40 Технолог. Математ. Русский Математ. Функц.гр. Русский География 

2 08.50 – 09.30 Технолог. Русс. язык География Русский Математ. Математ. Математ. 

3 09.40 – 10.20 Англ. язык Физкульт. Ин. язык География Русский Функц.гр. Ин. язык 

4 10.40 – 11.20 Математ. Технолог. Математ. Физкульт. География Музыка Русский 

5 11.30 – 12.10 Русс. язык Технолог. Физкульт. Технолог. ИЗО География Литерат. 
6 12.20 – 13.00 Литерат. Англ. язык Литерат. Технолог. Ин. язык  Функц.гр. 

ср
ед

а 

1 08.00 – 08.40 География Русс. язык Математ. Русс. язык Математ. Русский История 

2 08.50 – 09.30 Русс. язык Литерат. Функц.гр. Музыка История Литерат. Русс. язык 

3 09.40 – 10.20 Математ. Англ. язык История Математ. Литерат. Математ. Литерат. 
4 10.40 – 11.20 Англ. язык История Музыка История Русс. язык Англ. яз. Математ. 
5 11.30 – 12.10 История География Русс. язык Англ. яз. Музыка История Физкульт. 
6 12.20 – 13.00 Физкульт. Математ. ИЗО Литерат. Физкульт. Физкульт. Музыка 

че
тв

ер
г 

1 08.00 – 08.40 Русс. язык Математ. Математ. Биология Технолог. Русс. язык Русс. язык 

2 08.50 – 09.30 Биология Русс. язык Русс. язык ИЗО Технолог. Математ. Математ. 
3 09.40 – 10.20 Математ. Физкульт. Технолог. Литерат. Математ. Биология ИЗО 

4 10.40 – 11.20 Физкульт. ОДНКНР Технолог. Математ. Биология ИЗО Литерат. 
5 11.30 – 12.10 Литерат. Биология Англ.язык Функц. гр. Русс. язык Технолог. Биология 

6 12.20 – 13.00 ОДНКНР Литерат. Биология Русс. язык Англ.язык Технолог. Англ.язык 

пя
тн

иц
а 

1 08.00 – 08.40 Математ. Русс. язык Математ. Англ.язык Русс. язык Русс. язык История 

2 08.50 – 09.30 Русс. язык Математ. Русс. язык История Литерат. Англ.язык Англ.язык 

3 09.40 – 10.20 История Англ. язык История Математ. Англ.язык Литерат. Русс. язык 

4 10.40 – 11.20 Англ. язык Функц.гр. Англ. язык Русс. язык Математ. История Математ. 
5 11.30 – 12.10 Литерат. Музыка Литерат. Физкульт. История Математ. Физкульт. 
6 12.20 – 13.00 Музыка История Физкульт  Физкульт. Физкульт.  

 



 

6 класс 

 

  6А 6Б 6В 6Г 6Д 6Е 6Ж 

по
не

де
ль

ни
к 1 08.00-08.30        

2 08.40-09.20 ИЗО Англ. язык Русский Музыка Математ Общество Русский 

3 09.30-10.10 Математ. Русс. язык Математ Русский Общество Математ Литерат 

4 10.30-11.10 Англ. язык Литерат. Ин. язык Литерат Русский Музыка Математ 

5 11.20-12.00 Физкульт ИЗО Литерат Математ Музыка Ин. язык Общество 

6 12.10-12.50 Русс. язык Математ. Функц.гр. Общество Литерат Русский Ин. язык 

 7 13.00-13.40 Литерат. Физкульт Общество ОДНКНР Ин. язык Литерат Музыка 

вт
ор

ни
к 

1 08.00 – 08.40 Русс. язык История Математ. Физкульт. Математ. Русский Технолог. 
2 08.50 – 09.30 История Англ. язык Русский Ин. язык Русский Математ. Технолог. 
3 09.40 – 10.20 Математ. Русс. язык Технолог. Математ. Русский Литерат. Физкульт. 
4 10.40 – 11.20 Русс. язык Общество Технолог. Русский Функц.гр. Физкульт. Русский 

5 11.30 – 12.10 Общество Математ. Физкульт. Литерат. ОДНКНР Математ. Математ. 
6 12.20 – 13.00 Функц.гр Русс. язык Литерат. Математ. Физкульт. Ин. язык Русский 

ср
ед

а 

1 08.00 – 08.40 Русс. язык Математ. Русс. язык Математ. Технолог. История Русс. язык 

2 08.50 – 09.30 Англ. язык Функц. гр Математ. Русс. язык Технолог. Математ. ОДНКНР 

3 09.40 – 10.20 Математ. Технолог. Музыка Технолог. История Русс. язык Математ. 
4 10.40 – 11.20 Биология Технолог. История Технолог. Русс. язык Русс. язык Англ. яз. 
5 11.30 – 12.10 Технолог. Русс. язык Англ. язык Русс. язык Математ. Технолог. История 

6 12.20 – 13.00 Технолог. Биология Русс. язык История Англ. яз. Технолог. Функц.гр. 

че
тв

ер
г 

1 08.00 – 08.40 Русс. язык Англ. язык Физкульт. География Англ.язык Русс. язык Русс.язык 

2 08.50 – 09.30 Литерат. Математ. География Русс. язык Русс. язык Математ. Англ.язык 

3 09.40 – 10.20 История Русс. язык Математ. Физкульт. География Литерат Литерат. 
4 10.40 – 11.20 Музыка Литерат. Русс. язык Англ.язык Математ. Англ.язык Физкульт. 
5 11.30 – 12.10 География История Литерат. Математ. Физкульт. География Математ 

6 12.20 – 13.00 Математ. География Англ.язык Литерат. Литерат. Физкульт. География 

пя
тн

иц
а 

1 08.00 – 08.40 ОДНКНР Музыка Математ. Биология ИЗО Функц.гр. Русс. язык 

2 08.50 – 09.30 Русс. язык ОДНКНР Русс. язык Функц.гр. История Биология ИЗО 

3 09.40 – 10.20 Физкульт Русс. язык ИЗО История Литерат. ОДНКНР Математ. 
4 10.40 – 11.20 Математ. Литерат. Биология Русс. язык Русс. язык ИЗО История 

5 11.30 – 12.10 Англ. язык Физкульт История ИЗО Математ. Русс. язык Биология 

6 12.20 – 13.00 Литерат. Математ. ОДНКНР Англ.язык Биология История Литерат. 



 

7 класс 

 

  7А 7Б 7В 7Г 7Д 7Е 7Ж 7З 

по
не

де
ль

ни
к 1 08.00-08.30         

2 08.40-09.20 Алгебра Физкульт. Англ. язык Физика Алгебра Ин. язык Информ. Русский 

3 09.30-10.10 Русс. язык Алгебра Физкульт. Информ. Алгебра Общество Физика Ин. язык 

4 10.30-11.10 Литерат. ИЗО Алгебра Алгебра Информ. Русский Ин. язык Алгебра 

5 11.20-12.00 Англ. язык Русс. язык Алгебра Русский Физика Алгебра Алгебра Информ. 
6 12.10-12.50 Алгебра Литерат. Русс. язык Ин. язык Музыка Информ. Алгебра Физика 

 7 13.00-13.40 ИЗО Англ. язык Литерат. Физкульт Ин. язык Физика Русский Литерат 

8 13.10-13.50   ИЗО   Литерат Литерат  

вт
ор

ни
к 

1 08.00 – 08.40 Русс. язык История Англ. язык Русский  Музыка География  

2 08.50 – 09.30 История Англ. язык Русс. язык Музыка  Алгебра История Русский 

3 09.40 – 10.20 Общество Русс. язык География География Геометрия Русский Биология История 

4 10.40 – 11.20 Алгебра Геометрия Общество Геометрия История География Англ. яз Алгебра 

5 11.30 – 12.10 Англ. язык Общество Алгебра Биология Англ. яз История Геометрия География 

6 12.20 – 13.00 География Биология История ИЗО География Биология Физкульт. Физкульт. 
7 13.10 – 13.50 Биология География  История Физкульт. Физкульт. Русский Технолог. 
      Русский   Технолог. 
      Литерат.    

ср
ед

а 

1 08.00 – 08.40  Алгебра.   Алгебра Геометрия   

2 08.50 – 09.30 Физкульт. Вер. и ст. Биология  Алгебра Физика   

3 09.40 – 10.20 Русс. язык Физика Физкульт. Англ.язык Физика ИЗО Русс. язык Геометрия 

4 10.40 – 11.20 Геометрия Информ. Физика Алгебра ИЗО Русс. язык Физика Алгебра 

5 11.30 – 12.10 Физика Русс. язык Геометрия Алгебра Русс. язык Англ.язык Алгебра Физика 

6 12.20 – 13.00 Информ. Литерат. Русс. язык Физика Общество Литерат. Литерат. Англ.язык 

7 13.10 – 13.50 Литерат.  Информ. Общество Русс. язык  Технолог. Русс. язык 

     Русс. язык   Технолог. Литерат. 
     Литерат.     

че
тв

ер
г 

1 08.00 – 08.40 Алгебра Геометрия Англ. язык  Геометрия Алгебра Музыка Общество 

2 08.50 – 09.30 Англ. язык Русс. язык Русс. язык  Биология Физкульт История Музыка 

3 09.40 – 10.20 Русс. язык История Вер. и ст. Англ.язык История Русский Геометрия Физкульт. 
4 10.40 – 11.20 История География Алгебра Геометрия Русс. язык История Англ.язык История 

5 11.30 – 12.10 Вер. и ст. Англ. язык География История Физкульт. Англ.язык Русс. язык Алгебра 

6 12.20 – 13.00 География Музыка История Физкульт Англ.язык Алгебра Физкульт Русс. язык 

7 13.10 – 13.50 Физкульт.   Русс. язык    Англ.язык 

     Литерат.     

пя
тн

иц
а 

1 08.00 – 08.40 Технолог. Алгебра Русс. язык Технолог.    География 

2 08.50 – 09.30 Технолог. Алгебра Музыка Технолог. Русс. язык География Русс. язык Вер. и ст. 
3 09.40 – 10.20 Музыка Физика Литерат. География Вер. и ст. Технолог. Алгебра Биология 

4 10.40 – 11.20 Русс. язык Технолог. Физика Вер. и ст. География Технолог. Вер. и ст. Русс. язык 

5 11.30 – 12.10 Физика Технолог. Геометрия Русс. язык Технолог. Русс. язык География Геометрия 

6 12.20 – 13.00 Геометрия Физкульт Технолог. Алгебра Технолог. Вер. и ст. Общество ИЗО 

7 13.10 – 13.50  Русс. язык Технолог.  Литерат. Геометрия ИЗО  



 

8 класс 

 

  8А 8Б 8В 8Г 8Д 8Е 8Ж 8З 

по
не

де
ль

ни
к 

1 08.00-08.30         

2 08.40-09.20 История Биология Литерат Физкульт История Русский Физкульт Черчение 

3 09.30-10.10 Биология Англ. язык Физика Черчение Русский Физкульт Алгебра Геометрия 

4 10.30-11.10 Алгебра Физика История Алгебра Черчение Технолог. История Физкульт 

5 11.20-12.00 Англ. язык ОБЖ Алгебра Технолог. Физкульт Алгебра Биология Алгебра 

6 12.10-12.50 Физика История Англ. язык История Технолог. История Ин. язык Биология 

7 13.00-13.40 ОБЖ Алгебра Биология Русский Алгебра Ин. язык Технолог. История 

8 13.50-14.30  Русс. язык  Геометрия Вер. и ст.   Технолог. 

вт
ор

ни
к 

1 08.00 – 08.40 Русс. язык Физкульт Физкульт. Общество   Черчение Физика 

2 08.50 – 09.30 Физкульт Алгебра Русс. Язык Ин. язык Физика Черчение Химия Общество 

3 09.40 – 10.20 Алгебра Русс. язык Химия Физика Геометрия Музыка Алгебра Химия 

4 10.40 – 11.20 Литерат. Информ. Алгебра Литерат. Алгебра Общество Физика Русский 

5 11.30 – 12.10 Информ. Химия Литерат. Музыка Ин. язык Физика Общество Литерат. 
6 12.20 – 13.00 Химия Вер. и ст. Информ. Биология Общество Алгебра Русский Ин. язык 

7 13.10 – 13.50 Вер. и ст. Литерат.   Литерат. Биология Литерат. Музыка 

ср
ед

а 

      Биология Литерат.   

1 08.00 – 08.40 Русс. язык История Геометрия География Физкульт. Геометрия Музыка География 

2 08.50 – 09.30 Англ. язык Русс. язык Русс. язык Русс. язык Химия Физкульт. Геометрия Алгебра 

3 09.40 – 10.20 История География Родн. лит. Англ.язык Русс. язык Англ.язык История Физкульт. 
4 10.40 – 11.20 Геометрия Литерат. География Родн.лит История Химия Физкульт. Алгебра 

5 11.30 – 12.10 Литерат. Геометрия Англ. язык Алгебра Англ.язык Русский География Родн. лит 

6 12.20 – 13.00 География Англ. язык ОБЖ Химия География История Англ.язык Англ.язык 

7 13.10 – 13.50   История Алгебра Музыка География Вер. и ст.  

че
тв

ер
г 

1 08.00 – 08.40 Русс. язык Технолог. Биология   Алгебра Информ. Химия 

2 08.50 – 09.30 Химия Алгебра Технолог. ОБЖ Информ. Физика Русс. язык Геометрия 

3 09.40 – 10.20 Технолог. Химия Физика Информ. Русс. язык Вер. и ст. Физика ОБЖ 

4 10.40 – 11.20 Алгебра Физика Вер. и ст. Физика Литерат. ОБЖ Литерат. Информ. 
5 11.30 – 12.10 Физика Музыка Химия Геометрия Физика Информ. ОБЖ Русс. язык 

6 12.20 – 13.00 Физкульт. Биология Алгебра Биология ОБЖ Литерат. Алгебра Физика 

7 13.10 – 13.50 Биология Физкульт Физкульт. Литерат. Алгебра  Химия Литерат. 

пя
тн

иц
а 

1 08.00 – 08.40 Общество Черчение Русс. язык Физкульт Биология Русс. язык  История 

2 08.50 – 09.30 Черчение Англ. язык Общество История Химия Геометрия  Вер. и ст. 
3 09.40 – 10.20 Геометрия География Черчение Русс. язык Англ.язык Англ.язык География Биология 

4 10.40 – 11.20 Музыка Родн. лит Англ. язык Англ. язык Родн.лит Химия Англ.язык География 

5 11.30 – 12.10 Англ. язык Геометрия География Вер. и ст. Геометрия География Биология Англ.язык 

6 12.20 – 13.00 География Общество Геометрия Химия География Родн. лит Геометрия Русс. язык 

7 13.10 – 13.50 Родн. лит.  Музыка География  Биология Русский  

        Родн.лит  

 

 

 



 

9 класс 

 

  9А 9Б 9В 9Г 9Д 9Е 9Ж 

по
не

де
ль

ни
к 

1 08.00-08.30        

2 08.40-09.20 Информ. Алгебра География Алгебра Алгебра Ин. язык Биология 

3 09.30-10.10 Алгебра Англ. язык Биология География Ин. язык Физкульт Физика 

4 10.30-11.10 Англ. язык Химия Ин. язык Биология Физкульт Физика Русский 

5 11.20-12.00 Химия История Общество Литерат Физика География Физкульт 

6 12.10-12.50 Биология Информ. Физика Физкульт Алгебра Литерат География 

7 13.00-13.40 История Литерат. Алгебра Физика Биология Алгебра Геометрия 

 13.50-14.30 Литерат. Биология Алгебра  Литерат Биология Литерат 

вт
ор

ни
к 

1 08.00 – 08.40 Физика   Химия Геометрия Общество Русский 

2 08.50 – 09.30 Русс. язык Физкульт.  История География Русский История 

3 09.40 – 10.20 Физкульт Алгебра История Русский История Алгебра Алгебра 

4 10.40 – 11.20 Литерат Физика Ин. язык Ин. язык Химия История Алгебра 

5 11.30 – 12.10 ОБЖ География Химия Литерат. Технолог. Вер. и ст. Ин. язык 

6 12.20 – 13.00 Алгебра ОБЖ Технолог. Алгебра Общество Химия Литерат. 
7 13.10 – 13.50 География Русс. язык Геометрия Вер. и ст. Русский Технолог. Химия 

   Литерат Русский     

    Литерат.     

ср
ед

а 

1 08.00 – 08.40 Русс. язык Биология  Русс. язык   Биология 

2 08.50 – 09.30 Геометрия Обществ.  Физкульт. Физика Англ.язык ОБЖ 

3 09.40 – 10.20 Химия Геометрия География Биология ОБЖ Физкульт. Физика 

4 10.40 – 11.20 Англ. язык Русс. язык Алгебра Физика Англ.язык География Физкульт. 
5 11.30 – 12.10 Вер. и ст. Химия Биология Геометрия Физкульт Физика География 

6 12.20 – 13.00 Общество Англ. язык Физика Литерат. Алгебра Геометрия Геометрия 

7 13.10 – 13.50 Биология  Физкульт. География Литерат. Биология Русс. язык 

    Русс. язык  Биология Литерат.  

    Литерат.     

че
тв

ер
г 

1 08.00 – 08.40 Физика История    Русс. язык Алгебра 

2 08.50 – 09.30 История Алгебра Геометрия Алгебра Химия Литерат. История 

3 09.40 – 10.20 Алгебра Физика Англ.язык Англ.язык Англ.язык Химия Общество 

4 10.40 – 11.20 Литерат. Физика Химия Общество География Алгебра Химия 

5 11.30 – 12.10 Физика Технолог. История Русс. язык История Англ.язык Англ.язык 

6 12.20 – 13.00 Технолог. Русский Русс. язык Химия Геометрия История ТеХнолог. 
7 13.10 – 13.50  Литерат. Родн. лит История Русс. язык   

     Родн. лит.    

пя
тн

иц
а 

1 08.00 – 08.40 Русс. язык Англ. язык  Технолог. Родн.лит   

2 08.50 – 09.30 География Геометрия Физкульт. Информ. Физика  Родн. лит 

3 09.40 – 10.20 Англ. язык Родн. лит. Вер. и ст. Геометрия Литерат Физика Информ. 
4 10.40 – 11.20 Геометрия Физкульт ОБЖ Англ.язык Информ. Геометрия Физика 

5 11.30 – 12.10 Физкульт. Вер. и ст. Физика ОБЖ Вер. и ст. Русский Англ.язык 

6 12.20 – 13.00 Родн. лит География Информ. Физика Русс. язык ОБЖ Вер. и ст. 
7 13.10 – 13.50   Литерат.   Информ. Литерат. 
       Родн. лит  

 

 

 

 

 



 

10 класс 

 

  10А 10Б 10В 

по
не

де
ль

ни
к 

1 08.00 - 08.30    

2 08.40 - 09.20 ОБЖ Русский язык Физика 

3 09.30 - 10.10 Русский язык ОБЖ Англ. язык 

4 10.30 - 11.10 Англ. язык Литература География 

5 11.20 - 12.00 Литература География Физика 

6 12.10 - 12.50 География Англ. язык ОБЖ 

7 13.00 - 13.40 Геом(п)/Истор(п) Алгебра (пр) Геом(п)/Истор(п) 
8 13.50 – 14.20 ВС(п)/История(п) Алгебра (пр) ВС(п)/История(п) 

вт
ор

ни
к 

1 08.00 – 08.40 Индив. проект Хим(п)/Инф(п) Инф(п)/Общ(п) 
2 08.50 – 09.30 Физика Хим(п)эл/Инф(п) Хим(п )/Инф(п)Общ(п) 

3 09.40 – 10.20 Физика Биол(п)/Геом(п) Биология(б/п) 
4 10.40 – 11.20 Общество Биол(п)/ВС(п) Биол(п)/К. Р. 
5 11.30 – 12.10 Общество Физика (б/п) Русский язык 

6 12.20 – 13.00 Фин. грамотность Физика (б/п) Литература 

7 13.10 – 13.50 Алгебра (б/п) Алгебра (б) Алгебра (б/п) 
8 14.00 – 14.40 Алгебра (б/п) Алгебра (б) Алгебра (б/п) 

ср
ед

а 

1 08.00 – 08.40 История(б) Физкультура История(б) 
2 08.50 – 09.30 История(б) Англ. язык История(б) 
3 09.40 – 10.20 Информатика Литература Англ. язык 

4 10.40 – 11.20 Англ. язык История Физкультура 

5 11.30 – 12.10 Физкультура История Информ(б) 
6 12.20 – 13.00 Геометрия(п/б) Геом(б)/Физика(п) ВС(б)/Геометр(п) 
7 13.10 – 13.50 Геометрия(п/б) Геом(б)/Физ(п)эл Алгеб(б)/Геом(п) 
 14.00 – 14.40  Информ(б) Индив. проект 

че
тв

ер
г 

1 08.00 – 08.40 История(п) Алг(п)/Биол(п) Биол(п)/Истор(п) 
2 08.50 – 09.30 История(п) Алг(п)/Биол(п) Биол(п)/Истор(п) 
3 09.40 – 10.20 Англ. язык Русский язык Англ. язык 

4 10.40 – 11.20 Биология Литература Русский язык 

5 11.30 – 12.10 Общество Физкультура Литература 

6 12.20 – 13.00 Общество Инф(п)/Хим(п)/Физ(п) Инф(п)/Хим(п) 
7 13.10 – 13.50 Литература Инф(п)/Хим(п)/Физ(п) Инф(п)/Хим(п) 
 14.00 – 14.40  Индив. проект  

пя
тн

иц
а 

1 08.00 – 08.40 Алгебра(п/б) Алгеб(б)/Хим(б) Геом(б)/Алгеб(п) 
2 08.50 – 09.30 АВО Англ. язык Литература 

3 09.40 – 10.20 Алгеб(п)/ВС(б) ВС(б)/Биол(б) Геом(б)/Алгеб(п) 
4 10.40 – 11.20 Химия Обществознание Обществозн.(б/п) 

5 11.30 – 12.10 Русский язык Обществознание Обществозн.(б/п) 

6 12.20 – 13.00 Литература Геометрия(п) Химия 

7 13.10 – 13.50 Физкультура Геометрия(п) Физкультура 

 14.00 – 14.40   ОПП 



 

11 класс 

 

  11А 11Б 11В 

по
не

де
ль

ни
к 

1 08.00-08.30    

2 08.40-09.20 Русский язык Химия Алгебра 

3 09.30-10.10 Родн. литература Химия Алгебра 

4 10.30-11.10 Алгебра (б/п) Алгебра (б/п) История 

5 11.20-12.00 Алгебра (б/п) Алгебра (б/п) История 

6 12.10-12.50 История Физкультура Физкультура 

7 13.00-13.40 История Русский язык Информатика(п) 
 13.50-14.30 Англ. язык Родн. литература Информатика(п) 

вт
ор

ни
к 

1 08.00 – 08.40 Биология (пр) Биология (пр) Физика (пр) 
2 08.50 – 09.30 Биология (пр) Биология (пр) Физика (пр) 
3 09.40 – 10.20 СВИ/Инфор(б) Информатика Русский язык 

4 10.40 – 11.20 Экономика Англ. язык Физкультура 

5 11.30 – 12.10 Геометрия (б/п) Геометрия (б/п) Родн. литература 

6 12.20 – 13.00 Геометрия (б/п) Геометрия (б/п) Англ. язык 

7 13.10 – 13.50 Информатика (б) Физика (б) Физ(б)/Инфор(б) 
 14.00 – 14.40  Физика (б) Физика (б) 

ср
ед

а 

1 08.00 – 08.40 Англ. язык Химия(п) Информатика(п) 
2 08.50 – 09.30 Право Химия(п) Информатика(п) 
3 09.40 – 10.20 Право Литература ОБЖ 

4 10.40 – 11.20 Литература Физкультура Алгебра 

5 11.30 – 12.10 ОБЖ Англ. язык Алгебра 

6 12.20 – 13.00 Физкультура Общество Общество 

7 13.10 – 13.50 АВО Общество. Общество 

че
тв

ер
г 

1 08.00 – 08.40 Общество Литература Физика(п) 
2 08.50 – 09.30 Общество ОБЖ Физика(п) 
3 09.40 – 10.20 Биология(б/пр) Биология(пр) Литература 

4 10.40 – 11.20 Геогр/Биол(п) Биология(пр) Литература 

5 11.30 – 12.10 Алг(п)/ПРМЗ Алг(п)/ПРМЗ Англ. язык 

6 12.20 – 13.00 Алг(п)/ПРМЗ Алг(п)/ПРМЗ Англ. язык 

7 13.10 – 13.50 Индив. проект География География 

пя
тн

иц
а 

1 08.00 – 08.40 Англ.язык  Физика(п) 
2 08.50 – 09.30 Астрономия Индив. проект Литература 

3 09.40 – 10.20 Литература Англ.язык Химия 

4 10.40 – 11.20 Экономика Астрономия Геометрия(пр) 
5 11.30 – 12.10 Литература Химия Геометрия(пр) 
6 12.20 – 13.00 Физкультура Литература Физкультура 

7 13.10 – 13.50  История Астрономия 

 14.00 – 14.40  История Индив. проект 
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